
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                                 №63 

 

смт Компаніївка  

 

Про схвалення звіту про виконання бюджету 

Компаніївської селищної територіальної 

громади за І квартал 2021 року 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною четвертою статті 80 

Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника фінансового 

управління Компаніївської селищної ради про виконання бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади за І квартал 2021 року,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити звіт про виконання бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади за І квартал 2021 року, в тому числі: 

- за доходами у сумі 30973494 гривень, у тому числі по загальному фонду у 

сумі 30414184 гривень, по спеціальному у сумі 559310 гривень; 

- за видатками у сумі 35465372 гривень, у тому числі по загальному фонду 

у сумі 34964711 гривень, по спеціальному фонду у сумі 500661 гривень. 

Звіт про виконання бюджету додається. 

2. Контроль виконання рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та соціально-

економічного розвитку. 

  

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


